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Protokół nr XI z sesji Rady Miasta Rybnika z dnia 23 maja 2019 r. 

 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Sprawozdanie z działalności Prezydenta w okresie od poprzedniej sesji. 

3. Raport o stanie miasta za 2018 r.  

4. Udzielenie Prezydentowi Miasta Rybnika wotum zaufania.  

5. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania 

budżetu Miasta Rybnika za 2018 r. 

6. Udzielenie absolutorium Prezydentowi Miasta Rybnika za 2018 rok. 

7. Zmiany w budżecie Miasta Rybnika na 2019 rok. 

8. Zmiany w wieloletniej prognozie finansowej Miasta Rybnika.  

9. Wyrażenie negatywnego stanowiska wobec przedsięwzięcia polegającego na udostępnianiu 

i wydobywaniu węgla kamiennego ze złoża "Paruszowiec". 

10. Wyrażenie poparcia dla przedłużenia umowy z Ministerstwem Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego  

w sprawie budowy sali koncertowej w Rybniku.  

11. Wyrażenie zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Miasto Oświęcim, dotyczącego 

powierzenia realizacji zadania publicznego w zakresie świadczenia usług przez Środowiskowy 

Dom Samopomocy dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Oświęcimiu na rzecz uczestnika 

z terenu Miasta Rybnika. 

12. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej 

obszar  

w rejonie ulicy Zebrzydowickiej (MPZP 22-2). 

13. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej 

obszar  

w rejonie ulicy Walecznych (MPZP 35-2). 

14. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej 

obszar  

w rejonie ulicy Prostej (MPZP 37-3). 

15. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej 

pięć obszarów w rejonie ulic św. Józefa, Budowlanych, Przemysłowej, Cegielnianej 

i Mikołowskiej (MPZP 46). 
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16. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej 

dwa obszary w rejonie ulic ks. Jana Pojdy i Brzozowej (MPZP 53). 

17. Zmiana uchwały nr 102/VI/2019 Rady Miasta Rybnika z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie 

zmiany siedziby Szkoły Podstawowej nr 35 im. ks. Franciszka Blachnickiego w Rybniku 

18. Zmiana uchwały nr 103/VI/2019 Rady Miasta Rybnika z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie 

zmiany siedziby Przedszkola Specjalnego nr 48 wchodzącego w skład Specjalnego Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Rybniku 

19. Zmiana uchwały nr 104/VI/2019 Rady Miasta Rybnika z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie 

zmiany siedziby Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 38 wchodzącej w skład Specjalnego 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rybniku  

20. Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Rybnika. 

21. Szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

22. Rozpatrzenie skargi na działalność Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej. 

23. Rozpatrzenie skargi na działalność Prezydenta Miasta Rybnika.  

24. Powołanie Zespołu ds. zaopiniowania zgłoszonych kandydatów na ławników na kadencję 

2020-2023. 

25. Wolne głosy i oświadczenia radnych. 

26. Zakończenie sesji.  

 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Nagranie [link]  

 

Wojciech Kiljańczyk - Przewodniczący Rady Miasta o godz. 16:00 otworzył XI sesję Rady Miasta 

Rybnika, powitał wszystkich zebranych oraz internautów. Na podstawie listy obecności stwierdził, że 

obecnych jest 24 radnych (nieobecni: Jerzy Lazar), w związku z czym obrady będą prawomocne.  

 

Zbigniew Lubszczyk – Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji złożył wniosek 

o zmianę porządku obrad polegającą na dodaniu po pkt. 24 punktów:  

„Rozpatrzenie petycji w sprawie utworzenia komisji Rady Miasta Rybnika do spraw walki z niską 

emisją.” oraz 

„Rozpatrzenie petycji w sprawie stosowania przez Radę Miasta, Urząd Miasta czy też Prezydenta 

formy petycji, w przypadku formułowania żądań wprowadzenia zmian ustawowych, a nie apelu czy 

innej formy bezskutecznej.” 

Przystąpiono do głosowania za zmianą porządku obrad zgłoszoną przez radnego Zbigniewa 

Lubszczyka. /Głosowanie 1/ 

 

Za – 23 radnych 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymał się – 1 radny 

 

Łukasz Kłosek – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej złożył wniosek o zmianę porządku obrad 

polegającą na dodaniu po pkt. 23 punktu: „Rozpatrzenie odwołania od rozstrzygnięcia protestu 

wyborczego przez Komisję Samorządu i Bezpieczeństwa.” 

Przystąpiono do głosowania za zmianą  porządku obrad zgłoszoną przez radnego Łukasza Kłoska. 

/Głosowanie 2/  

 

https://youtu.be/S9t43-Zz4X8?t=466
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Za – 23 radnych 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymał się – 1 radny 

 

Po głosowaniu porządek obrad ukształtował się następująco:  

 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Sprawozdanie z działalności Prezydenta w okresie od poprzedniej sesji. 

3. Raport o stanie miasta za 2018 r.  

4. Udzielenie Prezydentowi Miasta Rybnika wotum zaufania.  

5. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania 

budżetu Miasta Rybnika za 2018 r. 

6. Udzielenie absolutorium Prezydentowi Miasta Rybnika za 2018 rok. 

7. Zmiany w budżecie Miasta Rybnika na 2019 rok. 

8. Zmiany w wieloletniej prognozie finansowej Miasta Rybnika.  

9. Wyrażenie negatywnego stanowiska wobec przedsięwzięcia polegającego na udostępnianiu 

i wydobywaniu węgla kamiennego ze złoża "Paruszowiec". 

10. Wyrażenie poparcia dla przedłużenia umowy z Ministerstwem Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego  

w sprawie budowy sali koncertowej w Rybniku.  

11. Wyrażenie zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Miasto Oświęcim, dotyczącego 

powierzenia realizacji zadania publicznego w zakresie świadczenia usług przez Środowiskowy 

Dom Samopomocy dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Oświęcimiu na rzecz uczestnika 

z terenu Miasta Rybnika. 

12. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej 

obszar  

w rejonie ulicy Zebrzydowickiej (MPZP 22-2). 

13. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej 

obszar  

w rejonie ulicy Walecznych (MPZP 35-2). 

14. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej 

obszar  

w rejonie ulicy Prostej (MPZP 37-3). 

15. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej 

pięć obszarów w rejonie ulic św. Józefa, Budowlanych, Przemysłowej, Cegielnianej 

i Mikołowskiej (MPZP 46). 

16. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej 

dwa obszary w rejonie ulic ks. Jana Pojdy i Brzozowej (MPZP 53). 

17. Zmiana uchwały nr 102/VI/2019 Rady Miasta Rybnika z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie 

zmiany siedziby Szkoły Podstawowej nr 35 im. ks. Franciszka Blachnickiego w Rybniku 

18. Zmiana uchwały nr 103/VI/2019 Rady Miasta Rybnika z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie 

zmiany siedziby Przedszkola Specjalnego nr 48 wchodzącego w skład Specjalnego Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Rybniku 

19. Zmiana uchwały nr 104/VI/2019 Rady Miasta Rybnika z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie 

zmiany siedziby Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 38 wchodzącej w skład Specjalnego 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rybniku  

20. Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Rybnika. 

21. Szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

22. Rozpatrzenie skargi na działalność Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej. 
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23. Rozpatrzenie skargi na działalność Prezydenta Miasta Rybnika.  

24. Rozpatrzenie odwołania od rozstrzygnięcia protestu wyborczego przez Komisję Samorządu  

i Bezpieczeństwa. 

25. Powołanie Zespołu ds. zaopiniowania zgłoszonych kandydatów na ławników na kadencję 

2020-2023. 

26. Rozpatrzenie petycji w sprawie utworzenia komisji Rady Miasta Rybnika do spraw walki 

z niską emisją. 

27. Rozpatrzenie petycji w sprawie stosowania przez Radę Miasta, Urząd Miasta czy też 

Prezydenta formy petycji, w przypadku formułowania żądań wprowadzenia zmian 

ustawowych, a nie apelu czy innej formy bezskutecznej. 

28. Wolne głosy i oświadczenia radnych. 

29. Zakończenie sesji.  

 

2. Sprawozdanie z działalności Prezydenta w okresie od poprzedniej sesji.  

 

Nagranie [link] 

 

Piotr Kuczera – Prezydent Miasta poinformował Radę Miasta o najważniejszych spotkaniach, 

w których uczestniczył, a także o trwających pracach w mieście. Ponadto poinformował o pracach 

poszczególnych wydziałów Urzędu Miasta Rybnika i jednostek miejskich.  

 

3. Raport o stanie miasta za 2018 r. 

 

Nagranie [link]  

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta poinformował o sposobie prezentowania 

raportu oraz o zwieńczeniu debaty głosowaniem nad podjęciem uchwały ws. udzielenia  Prezydentowi 

Miasta Rybnika wotum zaufania (punkt 4 porządku obrad), a także poinformował  

o zasadach udziału w debacie o raporcie radnych i mieszkańców. 

 

Piotr Kuczera – Prezydent Miasta przedstawił Raport o stanie miasta Rybnika za 2018 r. 

Głos w debacie nad raportem zabrali radni (bez ograniczeń czasowych): 

 

Arkadiusz Szweda – Radny Miasta,  

Mirela Szutka – Radna Miasta, 

Mariusz Węglorz – Radny Miasta,  

Andrzej Sączek – Radny Miasta,  

Michał Chmieliński – Radny Miasta,  

Grażyna Kohut – Radna Miasta,  

Krzysztof Szafraniec – Radny Miasta,  

Łukasz Kłosek – Radny Miasta,  

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta, 

Łukasz Dwornik – Radny Miasta,  

Marek Florczyk – Radny Miasta. 

 

Następnie głos w debacie oddano mieszkańcom w kolejności w jakiej złożyli pisemne zgłoszenia 

Przewodniczącemu Rady Miasta. W dyskusji głos zabrali: 

 

Henryk Cebula – Mieszkaniec Miasta Rybnika, 

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta zarządził przerwę w obradach do godz. 18:15.  

https://youtu.be/S9t43-Zz4X8?t=699
https://youtu.be/S9t43-Zz4X8?t=1658
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Po przerwie głos zabrali: 

 

Krzysztof Kazek – Mieszkaniec Miasta Rybnika.  

 

Po wystąpieniach mieszkańców w dyskusji głos zabrali: 

 

Piotr Kuczera – Prezydent Miasta,  

Franciszek Kurpanik – Radny Miasta,  

Andrzej Sączek – Radny Miasta,  

Joanna Brzózka – Radna Miasta,  

Arkadiusz Szweda – Radny Miasta, 

Mariusz Węglorz – Radny Miasta,  

Karol Szymura – Radny Miasta,  

Mirela Szutka – Radna Miasta,  

Michał Chmieliński – Radny Miasta,  

Marek Florczyk – Radny Miasta,  

Krzysztof Szafraniec – Radny Miasta,  

Radosław Knesz – Radny Miasta. 

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta wobec braku kolejnych zgłoszeń zamknął 

dyskusję. 

 

4. Udzielenie Prezydentowi Miasta Rybnika wotum zaufania. 

 

Nagranie [link]  

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem projektu uchwały w sprawie udzielenie Prezydentowi 

Miasta Rybnika wotum zaufania. /Głosowanie 3/  

 

Za – 13 radnych 

Przeciw  – 10 radnych 

Wstrzymał się  – 1 radny 

 

5. i 6. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania z wykonania budżetu oraz sprawozdania 

finansowego Miasta Rybnika za 2018 rok oraz udzielenie absolutorium Prezydentowi Miasta 

Rybnika za 2018 rok.  

 

Nagranie [link]  

 

Dariusz Skaba – Skarbnik Miasta omówił projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia 

sprawozdania z wykonania budżetu oraz sprawozdania finansowego Miasta Rybnika za 2018 rok oraz 

informacji o stanie mienia Miasta i sprawozdania finansowego. 

 

Następnie Piotr Kuczera – Prezydent Miasta zaprezentował wykonanie budżetu w formie prezentacji 

multimedialnej.  

 

Dariusz Skaba – Skarbnik Miasta odczytał uchwałę Nr 4200/III/105/2019 z dnia 25 kwietnia 2019 

roku III Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach w sprawie opinii 

o przedłożonym przez Prezydenta Miasta Rybnika sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2018 rok 

wraz z informacją o stanie mienia komunalnego.  

https://youtu.be/S9t43-Zz4X8?t=15150
https://youtu.be/S9t43-Zz4X8?t=15191
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Łukasz Kłosek – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej odczytał wniosek Komisji Rewizyjnej 

w sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta skierowany do Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Katowicach.  

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta odczytał uchwałę Nr 4200/III/134/2019 z dnia 

21 maja 2019 roku w sprawie zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Rybnika. 

 

Arkadiusz Szweda – Radny Miasta zwrócił się o doprecyzowanie, czy omyłka pisarska popełniona w 

uchwale Nr 4200/III/105/2019 z dnia 25 kwietnia 2019 roku III Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Katowicach wpływa w sposób istotny na dalszą realizację procedury udzielenia 

absolutorium Prezydentowi Miasta Rybnika. 

 

Maurycy Motyka – Przedstawiciel Biura Radców Prawnych potwierdził, ze tego rodzaju omyłka 

pisarska nie wpływa na ważność procedowania w sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi 

Miasta Rybnika.  

  

Łukasz Kłosek – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej odczytał projekt uchwały w sprawie 

udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta Rybnika za 2018 rok.  

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta zarządził przerwę w obradach do godz. 21:15.  

 

Po przerwie  

 

Następnie przedstawiciele wszystkich Klubów Radnych (w kolejności od największego) przedstawili 

stanowiska klubów w sprawie wykonania budżetu miasta 2018 rok. 

 

Głos zabrali: 

Arkadiusz Szweda – Radny Miasta, Członek Klubu Radnych Prawa i Sprawiedliwości,  

Franciszek Kurpanik – Radny Miasta, Członek Klubu Radnych Platformy Obywatelskiej, 

Małgorzata Piaskowy – Radna Miasta, Przewodnicząca Klubu Radnych Wspólnie dla Rybnika, 

Michał Chmieliński – Radny Miasta, Przewodniczący Klubu Radnych Bloku Samorządowego 

Rybnik, 

 

Następnie w dyskusji udział wzięli: 

 

Piotr Kuczera – Prezydent Miasta odniósł się do wypowiedzi radnych.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia 

sprawozdania z wykonania budżetu oraz sprawozdania finansowego Miasta Rybnika za 2018 r.  

/Głosowanie 4/ 

 

Za – 13 radnych 

Przeciw  – 9 radnych 

Wstrzymało się  – 2 radnych 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium 

Prezydentowi Miasta Rybnika za 2018 rok. /Głosowanie 5/  

 

Za – 13 radnych 

Przeciw  – 9 radnych 
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Wstrzymało się  – 2 radnych 

 

7. Zmiany w budżecie Miasta Rybnika na 2019 rok. 

 

Nagranie [link]  

 

Dariusz Skaba – Skarbnik Miasta omówił projekt uchwały wraz z autopoprawką. 

 

Marek Florczyk – Przewodniczący Komisji Finansów poinformował, że projekt uchwały został 

pozytywnie zaopiniowany przez komisję. 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta 

Rybnika na 2019 rok. /Głosowanie 6/ 

 

Za – 20 radnych 

Przeciw  – 0 radnych 

Wstrzymało się  – 4 radnych 

 

8. Zmiany w wieloletniej prognozie finansowej Miasta Rybnika. 

 

Nagranie [link]  

 

Dariusz Skaba – Skarbnik Miasta omówił projekt uchwały. 

 

Marek Florczyk – Przewodniczący Komisji Finansów poinformował, że projekt uchwały został 

pozytywnie zaopiniowany przez komisję. 

 

W dyskusji głos zabrali: 

 

Andrzej Sączek – Radny Miasta, 

Dariusz Skaba – Skarbnik Miasta.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem projektu uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie 

finansowej Miasta Rybnika. /Głosowanie 7/  

 

Za  – 18 radnych 

Przeciw  – 0 radnych 

Wstrzymało się  – 5  radnych 

 

9. Wyrażenie negatywnego stanowiska wobec przedsięwzięcia polegającego na udostępnianiu 

i wydobywaniu węgla kamiennego ze złoża „Paruszowiec”.  

Nagranie [link] 

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta omówił projekt uchwały.  

 

W dyskusji głos zabrali: 

 

Michał Mroszczak – mieszkaniec Miasta Rybnika, 

Sebastian Musioł – Przewodniczący Rady Dzielnicy Zebrzydowice, 

Tomasz Tarabura – Dyrektor Marki Purmo, 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta,  

https://youtu.be/S9t43-Zz4X8?t=23454
https://youtu.be/S9t43-Zz4X8?t=24251
https://youtu.be/S9t43-Zz4X8?t=24521
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Łukasz Dwornik – Radny Miasta,  

Andrzej Sączek – Radny Miasta,  

Piotr Kuczera – Prezydent Miasta.  

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta złożył wniosek formalny w sprawie zamknięcia 

dyskusji.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem wniosku Przewodniczącego Rady Miasta w sprawie 

zamknięcia dyskusji. /Głosowanie 8/ 

 

Za – 14 radnych 

Przeciw – 5 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem projektu uchwały w sprawie wyrażenia negatywnego 

stanowiska wobec przedsięwzięcia polegającego na udostępnianiu i wydobywaniu węgla kamiennego 

ze złoża „Paruszowiec”. /Głosowanie 9/ 

 

Za – 23 radnych 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

10. Wyrażenie poparcia dla przedłużenia umowy z Ministerstwem Kultury i Dzedzictwa 

Narodowego w sprawie budowy sali koncertowej w Rybniku.  

 

Nagranie [link] 

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta omówił projekt uchwały.  

 

Romana Kuczera – Dyrektor Państwowej Szkoły Muzycznej I i II stopnia im. Karola i Anotniego 

Szafranków w Rybniku omówiła uzasadnienie uchwały.  

 

Grażyna Kohut – Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu poinformowała, że projekt uchwały 

został pozytywnie zaopiniowany przez komisję. 

 

W dyskusji głos zabrali: 

 

Piotr Kuczera – Prezydent Miasta Rybnika,  

Michał Chmieliński – Radny Miasta. 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem projektu uchwały w sprawie wyrażenia poparcia dla 

przedłużenia umowy z Ministerstwem Kultury i Dzedzictwa Narodowego w sprawie budowy sali 

koncertowej w Rybniku. /Głosowanie 10/ 

 

Za – 24 radnych 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

11. Wyrażenie zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Oświęcim, dotyczącego powierzenia 

realizacji zadania publicznego w zakresie świadczenia usług przez Środowiskowy Dom 

https://youtu.be/S9t43-Zz4X8?t=27176
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Samopomocy dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Oświęcimiu na rzecz uczestnika 

z terenu Miasta Rybnika. 

 

Nagranie [link]  

 

Piotr Masłowski – Zastępca Prezydenta Miasta omówił projekt uchwały. 

Krystyna Wałach – Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej poinformowała, że 

projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję. 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

porozumienia z Gminą Oświęcim, dotyczącego powierzenia realizacji zadania publicznego w zakresie 

świadczenia usług przez Środowiskowy Dom Samopomocy dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi 

w Oświęcimiu na rzecz uczestnika z terenu Miasta Rybnika. /Głosowanie 11/ 

 

Za – 24 radnych 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta na podstawie §13 ust. 1 Statutu Miasta 

Rybnika złożył wniosek formalny o przerwanie obrad XI sesji Rady Miasta i kontynuowaniu obrad tej 

samej sesji w dniu 24 maja 2019 r. od godz. 12:30.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem wniosku Przewodniczącego Rady Miasta w sprawie 

przerwania obrad XI sesji Rady Miasta i kontynuowania obrad tej samej sesji w dniu 24 maja 2019 r. 

od godz. 12:30. /Głosowanie 12/  

 

Za – 16 radnych 

Przeciw – 6 radnych  

Wstrzymało się – 2 radnych  

 

Wobec przyjęcia wniosku przerwano obrady XI sesji Rady Miasta Rybnika.   

 

24 maja 2019 r.  

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta 24 maja 2019 r. o godz. 12:30 wznowił obrady 

 XI sesji Rady Miasta Rybnika.  

  

Nagranie [link]  

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta złożył wniosek o zmianę porządku obrad 

polegającą na dodaniu po pkt. 25 punktów: „Zmiana uchwały w sprawie powołania stałych komisji 

Rady Miasta.” Oraz „Zmiana uchwały w sprawie przedmiotu działania stałych Komisji Rady Miasta”.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem wniosku Przewodniczącego Rady Miasta w sprawie 

zmiany porządku obrad polegającej na dodaniu po pkt 25 punktów „Zmiana uchwały w sprawie 

powołania stałych komisji Rady Miasta.” oraz „Zmiana uchwały w sprawie przedmiotu działania stałych 

Komisji Rady Miasta”. /Głosowanie 13/  

Za – 17 radnych 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

https://youtu.be/S9t43-Zz4X8?t=28078
https://youtu.be/eBCmdH39pUM?t=366
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Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta złożył wniosek o zmianę porządku obrad 

polegającą na usunięciu z porządku obrad punktu „Wolne głosy i oświadczenia radnych”.  

 

Przystąpiono do głosowania za wniosku Przewodniczącego Rady Miasta w sprawie zmiany porządku 

obrad polegającej na usunięciu z porządku obrad punktu „Wolne głosy i oświadczenia radnych”. 

/Głosowanie 14/ 

 

Za – 11 radnych 

Przeciw – 5 radnych  

Wstrzymało się – 1 radnych  

 

12. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej 

obszar  w rejonie ulicy Zebrzydowickiej (MPZP 22-2). 

 

Nagranie [link]  

 

Tomasz Cioch – Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej 

omówił projekt uchwały oraz uwagi nieuwzględnione przez Prezydenta Miasta Rybnika.   

 

Przystąpiono do głosowania za nieuwzględnieniem uwagi nr 1 (MPZP 22-2). /Głosowanie 15/  

 

Za – 17 radnych 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 3 radnych  

 

Przystąpiono do głosowania za nieuwzględnieniem uwagi nr 2 (MPZP 22-2). /Głosowanie 16/  

 

Za – 18 radnych 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymał się – 1 radny 

 

Przystąpiono do głosowania za nieuwzględnieniem uwagi nr 3 (MPZP 22-2). /Głosowanie 17/  

 

Za – 20 radnych 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

Przystąpiono do głosowania za nieuwzględnieniem uwagi nr 4 (MPZP 22-2). /Głosowanie 18/  

 

Za – 20 radnych 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

Krzysztof Szafraniec – Przewodniczący Komisji Gospodarki Przestrzennej i Działalności 

Gospodarczej poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję. 

 

W dyskusji głos zabrali: 

 

Mariusz Węglorz – Radny Miasta, 

Tomasz Cioch – Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej, 

Marek Florczyk – Radny Miasta.  

https://youtu.be/eBCmdH39pUM?t=456
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Przystąpiono do głosowania za przyjęciem projektu uchwały w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej obszar  w rejonie ulicy 

Zebrzydowickiej (MPZP 22-2). /Głosowanie 19/ 

 

Za –  17 radnych 

Przeciw – 2 radnych  

Wstrzymało się – 2 radnych  

 

13. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej 

obszar w rejonie ulicy Walecznych (MPZP 35-2). 

 

Nagranie [link]  

 

Tomasz Cioch – Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej 

omówił projekt uchwały.  

 

Krzysztof Szafraniec – Przewodniczący Komisji Gospodarki Przestrzennej i Działalności 

Gospodarczej poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję. 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem projektu uchwały w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej obszar  

w rejonie ulicy Walecznych (MPZP 35-2). /Głosowanie 20/  

 

Za – 20 radnych 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

14. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej 

obszar w rejonie ulicy Prostej (MPZP 37-3). 

 

Nagranie [link]  

 

Tomasz Cioch – Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej 

omówił projekt uchwały.  

 

Krzysztof Szafraniec – Przewodniczący Komisji Gospodarki Przestrzennej i Działalności 

Gospodarczej poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję. 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem projektu uchwały w sprawie Miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej obszar w rejonie ulicy 

Prostej (MPZP 37-3). /Głosowanie 21/  

 

Za – 20 radnych 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

15. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej 

pięć obszarów w rejonie ulic św. Józefa, Budowlanych, Przemysłowej, Cegielnianej 

i Mikołowskiej (MPZP 46). 

 

https://youtu.be/eBCmdH39pUM?t=1272
https://youtu.be/eBCmdH39pUM?t=1407
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Nagranie [link]  

 

Tomasz Cioch – Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej 

omówił projekt uchwały oraz uwagę nieuwzględnioną przez Prezydenta Miasta Rybnika. 

 

W dyskusji głos zabrali: 

 

Łukasz Dwornik – Radny Miasta, 

Tomasz Cioch – Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej, 

Mariusz Węglorz – Radny Miasta,  

Franciszek Kurpanik – Radny Miasta. 

 

Przystąpiono do głosowania za nieuwzględnieniem uwagi nr 1 (MPZP 46). /Głosowanie 22/  

 

Za – 15 radnych 

Przeciw – 4 radnych  

Wstrzymało się – 3 radnych  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem projektu uchwały w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej pięć obszarów w rejonie 

ulic św. Józefa, Budowlanych, Przemysłowej, Cegielnianej i Mikołowskiej (MPZP 46). /Głosowanie 23/  

 

Za –  15 radnych 

Przeciw – 4 radnych  

Wstrzymało się – 3 radnych  

 

16. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej dwa 

obszary w rejonie ulic ks. Jana Pojdy i Brzozowej (MPZP 53). 

 

Nagranie [link]  

 

Tomasz Cioch – Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej 

omówił projekt uchwały oraz uwagami nieuwzględnionymi przez Prezydenta Miasta Rybnika, a także 

poinformował o treści autopoprawki.   

 

Krzysztof Szafraniec – Przewodniczący Komisji Gospodarki Przestrzennej i Działalności 

Gospodarczej poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję. 

 

Przystąpiono do głosowania za nieuwzględnieniem uwagi nr 7 (MPZP 53).  /Głosowanie 24/ 

 

Za – 18  radnych 

Przeciw – 1 radny  

Wstrzymało się – 3 radnych  

 

Przystąpiono do głosowania za nieuwzględnieniem uwagi nr 8 (MPZP 53).  /Głosowanie 25/ 

 

Za –  18 radnych 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 4 radnych  

 

Przystąpiono do głosowania za nieuwzględnieniem uwagi nr 9 (MPZP 53).  /Głosowanie 26/ 

https://youtu.be/eBCmdH39pUM?t=1607
https://youtu.be/eBCmdH39pUM?t=2739
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Za – 18 radnych 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 4 radnych  

 

Przystąpiono do głosowania za nieuwzględnieniem uwagi nr 10 (MPZP 53).  /Głosowanie 27/ 

 

Za – 18 radnych 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 4 radnych  

 

Przystąpiono do głosowania za nieuwzględnieniem uwagi nr 11 (MPZP 53).  /Głosowanie 28/ 

 

Za – 18 radnych 

Przeciw – 1 radny  

Wstrzymało się – 3 radnych  

 

Przystąpiono do głosowania za nieuwzględnieniem uwagi nr 12 (MPZP 53).  /Głosowanie 29/  

 

Za – 16 radnych 

Przeciw – 1 radny 

Wstrzymało się – 5 radnych  

 

Przystąpiono do głosowania za nieuwzględnieniem uwagi nr 13 (MPZP 53).  /Głosowanie 30/  

 

Za – 17 radnych 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 5 radnych  

 

Przystąpiono do głosowania za nieuwzględnieniem uwagi nr 14 (MPZP 53).  /Głosowanie 31/ 

 

Za – 16 radnych 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 6 radnych  

 

Przystąpiono do głosowania za nieuwzględnieniem uwagi nr 15 (MPZP 53).  /Głosowanie 32/ 

 

Za – 17 radnych 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 5 radnych  

 

Przystąpiono do głosowania za nieuwzględnieniem uwagi nr 16 (MPZP 53).  /Głosowanie 33/ 

 

Za – 15 radnych 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 7 radnych  

 

Przystąpiono do głosowania za nieuwzględnieniem uwagi nr 19 (MPZP 53).  /Glosowanie 34/ 

 

Za – 16 radnych 

Przeciw – 0 radnych  
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Wstrzymało się – 6 radnych  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem projektu uchwały w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej dwa obszary w rejonie ulic 

ks. Jana Pojdy i Brzozowej (MPZP 53). /Głosowanie 35/  

 

Za –  16 radnych 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 6 radnych  

 

17. Zmiana uchwały nr 102/VI/2019 Rady Miasta Rybnika z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie 

zmiany siedziby Szkoły Podstawowej nr 35 im. ks. Franciszka Blachnickiego w Rybniku. 

 

Nagranie [link]  

 

Piotr Masłowski – Zastępca Prezydenta Miasta omówił projekty uchwał w sprawie  zmiany uchwały 

nr 102/VI/2019 Rady Miasta Rybnika z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie zmiany siedziby Szkoły 

Podstawowej nr 35 im. ks. Franciszka Blachnickiego w Rybniku,  zmiany uchwały nr 103/VI/2019 

Rady Miasta Rybnika z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie zmiany siedziby Przedszkola Specjalnego 

nr 48 wchodzącego w skład Specjalnego Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rybniku oraz zmiany 

uchwały nr 104/VI/2019 Rady Miasta Rybnika z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie zmiany siedziby 

Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 38 wchodzącej w skład Specjalnego Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Rybniku. 

 

Grażyna Kohut – Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu poinformowała, że projekt 

uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję. 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały 

nr 102/VI/2019 Rady Miasta Rybnika z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie zmiany siedziby Szkoły 

Podstawowej nr 35 im. ks. Franciszka Blachnickiego w Rybniku. /Głosowanie 36/  

Za –  21 radnych 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

18. Zmiana uchwały nr 103/VI/2019 Rady Miasta Rybnika z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie 

zmiany siedziby Przedszkola Specjalnego nr 48 wchodzącego w skład Specjalnego Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Rybniku. 

 

Nagranie [link]  

 

Grażyna Kohut – Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu poinformowała, że projekt 

uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję. 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały 

nr 103/VI/2019 Rady Miasta Rybnika z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie zmiany siedziby Przedszkola 

Specjalnego nr 48 wchodzącego w skład Specjalnego Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rybniku. 

/Głosowanie 37/  

Za –  21 radnych 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

https://youtu.be/eBCmdH39pUM?t=4462
https://youtu.be/eBCmdH39pUM?t=4583
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19. Zmiana uchwały nr 104/VI/2019 Rady Miasta Rybnika z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie 

zmiany siedziby Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 38 wchodzącej w skład Specjalnego 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rybniku. 

 

Nagranie [link]  

 

Grażyna Kohut – Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu poinformowała, że projekt 

uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję. 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały 

nr 104/VI/2019 Rady Miasta Rybnika z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie zmiany siedziby Szkoły 

Podstawowej Specjalnej nr 38 wchodzącej w skład Specjalnego Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Rybniku. /Głosowanie 38/  

Za –  21 radnych 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

20. Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Rybnika. 

 

Nagranie [link] 

 

Ilona Krajczewska – Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej omówiła projekt uchwały wraz 

z autopoprawką. 

 

Marian Fojcik – Przewodniczący Komisji Przemysłu Górniczego, Ekologii i Rolnictwa 

poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję. 

 

Mariusz Wiśniewski – Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej poinformował, że projekt 

uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję. 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem projektu uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Miasta Rybnika. /Głosowanie 39/  

Za –  21 radnych 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

21. Szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

Nagranie [link] 

 

Ilona Krajczewska – Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej omówiła projekt uchwały wraz 

z autopoprawką. 

 

Marian Fojcik – Przewodniczący Komisji Przemysłu Górniczego, Ekologii i Rolnictwa 

poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję. 

 

https://youtu.be/eBCmdH39pUM?t=4616
https://youtu.be/eBCmdH39pUM?t=4647
https://youtu.be/eBCmdH39pUM?t=4960
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Mariusz Wiśniewski – Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej poinformował, że projekt 

uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję. 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem projektu uchwały w sprawie szczegółowego sposobu 

i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  /Głosowanie 40/  

Za –  21 radnych 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymał się – 1 radny 

 

22. Rozpatrzenie skargi na działalność Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej. 

 

Nagranie [link]  

 

Zbigniew Lubszczyk – Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji omówił projekt 

uchwały.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi 

na działalność Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej. /Głosowanie 41/  

Za –  19 radnych 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymał się – 1 radny 

 

23. Rozpatrzenie skargi na działalność Prezydenta Miasta Rybnika.  

 

Nagranie [link]  

 

Zbigniew Lubszczyk – Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji omówił projekt 

uchwały.  

 

W dyskusji głos zabrali: 

 

Joanna Brzózka – Radna Miasta,  

Andrzej Sączek – Radny Miasta,  

Tomasz Cioch – Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej,  

Mariusz Węglorz – Radny Miasta,  

Zbigniew Lubszczyk – Radny Miasta, 

Marta Topór-Piórko – Przedstawiciel Biura Radców Prawnych,  

Krzysztof Szafraniec – Radny Miasta,  

Marek Florczyk – Radny Miasta.  

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta złożył wniosek formalny w sprawie zamknięcia 

dyskusji.  

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem wniosku Przewodniczącego Rady Miasta w sprawie 

zamknięcia dyskusji. /Głosowanie 42/ 

 

Za –  14 radnych 

Przeciw – 2 radnych  

Wstrzymało się – 4radnych  

https://www.youtube.com/watch?v=eBCmdH39pUM&feature=youtu.be&t=5184
https://youtu.be/eBCmdH39pUM?t=5550
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Przystąpiono do głosowania za przyjęciem projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi 

na Prezydenta Miasta Rybnika. /Głosowanie 43/ 

Za –  14 radnych 

Przeciw – 2 radnych  

Wstrzymało  się – 6 radnych 

 

24. Rozpatrzenie odwołania od rozstrzygnięcia protestu wyborczego przez Komisję Samorządu 

i Bezpieczeństwa. 

 

Nagranie [link]  

 

Łukasz Kłosek – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej omówił projekt uchwały.  

 

W dyskusji głos zabrali: 

 

Mariusz Węglorz – Radny Miasta, 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta,  

Łukasz Kłosek – Radny Miasta. 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia odwołania 

od rozstrzygnięcia protestu wyborczego przez Komisję Samorządu i Bezpieczeństwa. /Głosowanie 44/ 

Za –  15 radnych 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało  się – 7 radnych 

 

25. Powołanie Zespołu ds. zaopiniowania zgłoszonych kandydatów na ławników na kadencję 

2020-2023. 

 

Nagranie [link] 

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta omówił projekt uchwały.  

 

Jacek Mularczyk – Przewodniczący Komisji Samorządu i Bezpieczeństwa poinformował, 

że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem projektu uchwały w sprawie powołania Zespołu 

ds. zaopiniowania zgłoszonych kandydatów na ławników na kadencję 2020-2023. /Głosowanie 45/ 

 

Za – 21 radnych  

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymał się –1  radny 

 

 

26. Zmiana uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady Miasta 

 

Nagranie [link]  

 

https://youtu.be/eBCmdH39pUM?t=6926
https://youtu.be/eBCmdH39pUM?t=7503
https://youtu.be/eBCmdH39pUM?t=7577
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Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta omówił projekty uchwał w sprawie zmiany 

uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady Miasta oraz zmiany uchwały w sprawie przedmiotu 

działania stałych Komisji Rady Miasta.   

 

Marek Florczyk – Przewodniczący Komisji Finansów poinformował, że projekt uchwały został 

pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

Marian Fojcik – Przewodniczący Komisji Przemysłu Górniczego, Ekologii i Rolnictwa 

poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

powołania stałych komisji Rady Miasta. /Głosowanie 46/ 

 

Za –19  radnych  

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się –2  radnych  

 

27. Zmiana uchwały w sprawie przedmiotu działania stałych Komisji Rady Miasta.   

 

Nagranie [link] 

 

Marek Florczyk – Przewodniczący Komisji Finansów poinformował, że projekt uchwały został 

pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

Marian Fojcik – Przewodniczący Komisji Przemysłu Górniczego, Ekologii i Rolnictwa 

poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

W dyskusji głos zabrali: 

 

Andrzej Sączek – Radny Miasta,  

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta,  

Andrzej Wojaczek – Radny Miasta,  

Karol Szymura – Radny Miasta,  

Piotr Masłowski – Zastępca Prezydenta Miasta.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

przedmiotu działania stałych Komisji Rady Miasta.  /Głosowanie 47/ 

 

Za – 17 radnych  

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 5 radnych  

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta zarządził przerwę w obradach do godz. 15:00.  

 

28. Rozpatrzenie petycji w sprawie utworzenia komisji Rady Miasta Rybnika do spraw walki 

z niską emisją.  

 

Nagranie [link]  

 

Zbigniew Lubszczyk – Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji omówił projekt 

uchwały.  

 

https://youtu.be/eBCmdH39pUM?t=7728
https://youtu.be/eBCmdH39pUM?t=9328
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Przystąpiono do głosowania za przyjęciem projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie 

utworzenia komisji Rady Miasta Rybnika do spraw walki z niską emisją. /Głosowanie 48/ 

 

Za – 15 radnych  

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się –  8 radnych  

 

29. Rozpatrzenie petycji w sprawie stosowania przez Radę Miasta, Urząd Miasta czy też 

Prezydenta formy petycji, w przypadku formułowania żądań wprowadzenia zmian ustawowych, 

a nie apelu czy innej formy bezskutecznej. 

 

Nagranie [link]  

 

Zbigniew Lubszczyk – Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji omówił projekt 

uchwały.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie 

stosowania przez Radę Miasta, Urząd Miasta czy też Prezydenta formy petycji, w przypadku 

formułowania żądań wprowadzenia zmian ustawowych, a nie apelu czy innej formy bezskutecznej. 

/Głosowanie 49/ 

 

Za – 16 radnych  

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 5 radnych  

 

30. Wolne głosy i oświadczenia radnych. 

 

Nagranie [link]  

 

W dyskusji głos zabrali: 

 

Krystyna Wałach – Radna Miasta,  

Piotr Masłowski – Zastępca Prezydenta Miasta,  

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta,  

Łukasz Dwornik – Radny Miasta,  

Arkadiusz Szweda – Radny Miasta,  

Mariusz Węglorz – Radny Miasta,  

Andrzej Sączek – Radny Miasta,  

Marta Topór-Piórko – Przedstawiciel Biura Radców Prawnych, 

Karol Szymura – Radny Miasta,  

Łukasz Kłosek – Radny Miasta, 

Jacek Mularczyk – Radny Miasta,  

Krzysztof Szafraniec – Radny Miasta, 

Małgorzata Piaskowy – Radna Miasta.  

 

31. Zakończenie sesji.  

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta zamknął obrady Rady Miasta o godz. 16:05.  

 

Protokołowała Martyna Oberman  

 

https://youtu.be/eBCmdH39pUM?t=9606
https://youtu.be/eBCmdH39pUM?t=9862
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 Wyniki głosowań  

 

Zmiana porządku obrad zgłoszoną przez radnego Zbigniewa Lubszczyka. /Głosowanie 1/ 

 

Za – 23 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Karol Szymura (PiS) 

8. Michał Chmieliński (BSR) 

9. Grażyna Kohut (WdR) 

10. Andrzej Wojaczek (BSR) 

11. Joanna Brzózka (PiS) 

12. Arkadiusz Szweda (PiS) 

13. Tadeusz Pałka (PiS) 

14. Mirela Szutka (PiS) 

15. Łukasz Dwornik (PiS) 

16. Franciszek Kurpanik (PO) 

17. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

18. Marian Fojcik (PO) 

19. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

20. Krzysztof Szafraniec (PO) 

21. Łukasz Kłosek (PO) 

22. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

23. Marek Florczyk (WdR) 

   

Przeciw – 0 radnych  

 

Wstrzymał się – 1 radny 

1. Mariusz Węglorz (PiS) 

 

Zmiana  porządku obrad zgłoszoną przez radnego Łukasza Kłoska. /Głosowanie 2/  

 

Za – 23 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Karol Szymura (PiS) 

8. Michał Chmieliński (BSR) 

9. Grażyna Kohut (WdR) 

10. Andrzej Wojaczek (BSR) 

11. Joanna Brzózka (PiS) 

12. Arkadiusz Szweda (PiS) 

13. Tadeusz Pałka (PiS) 

14. Mirela Szutka (PiS) 
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15. Łukasz Dwornik (PiS) 

16. Franciszek Kurpanik (PO) 

17. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

18. Marian Fojcik (PO) 

19. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

20. Krzysztof Szafraniec (PO) 

21. Łukasz Kłosek (PO) 

22. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

23. Marek Florczyk (WdR) 

   

Przeciw – 0 radnych  

 

Wstrzymał się – 1 radny 

1. Mariusz Węglorz (PiS) 

 

Przyjęcie projektu uchwały w sprawie udzielenie Prezydentowi Miasta Rybnika wotum zaufania. 

/Głosowanie 3/  

 

Za – 13 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Grażyna Kohut (WdR) 

6. Franciszek Kurpanik (PO) 

7. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

8. Marian Fojcik (PO) 

9. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

10. Krzysztof Szafraniec (PO) 

11. Łukasz Kłosek (PO) 

12. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

13. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw  – 10 radnych 

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Karol Szymura (PiS) 

3. Michał Chmieliński (BSR) 

4. Mariusz Węglorz (PiS) 

5. Andrzej Wojaczek (BSR) 

6. Joanna Brzózka (PiS) 

7. Arkadiusz Szweda (PiS) 

8. Tadeusz Pałka (PiS) 

9. Mirela Szutka (PiS) 

10. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Wstrzymał się  – 1 radny 

1. Jacek Mularczyk (BSR) 

Przyjęcie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania z wykonania 

budżetu oraz sprawozdania finansowego Miasta Rybnika za 2018 r. / Głosowanie 4/ 
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Za – 13 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Grażyna Kohut (WdR) 

6. Franciszek Kurpanik (PO) 

7. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

8. Marian Fojcik (PO) 

9. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

10. Krzysztof Szafraniec (PO) 

11. Łukasz Kłosek (PO) 

12. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

13. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw  – 9 radnych 

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Karol Szymura (PiS) 

3. Mariusz Węglorz (PiS) 

4. Andrzej Wojaczek (BSR) 

5. Joanna Brzózka (PiS) 

6. Arkadiusz Szweda (PiS) 

7. Tadeusz Pałka (PiS) 

8. Mirela Szutka (PiS) 

9. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Wstrzymało się  – 2 radnych 

1. Jacek Mularczyk (BSR) 

2. Michał Chmieliński (BSR) 

 

Przyjęcie projektu  uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta Rybnika 

za 2018 rok. /Głosowanie 5/  

 

Za – 13 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Grażyna Kohut (WdR) 

6. Franciszek Kurpanik (PO) 

7. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

8. Marian Fojcik (PO) 

9. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

10. Krzysztof Szafraniec (PO) 

11. Łukasz Kłosek (PO) 

12. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

13. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw  – 9 radnych 

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Karol Szymura (PiS) 
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3. Mariusz Węglorz (PiS) 

4. Andrzej Wojaczek (BSR) 

5. Joanna Brzózka (PiS) 

6. Arkadiusz Szweda (PiS) 

7. Tadeusz Pałka (PiS) 

8. Mirela Szutka (PiS) 

9. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Wstrzymało się  – 2 radnych 

1. Jacek Mularczyk (BSR) 

2. Michał Chmieliński (BSR) 

 

Przyjęcie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Rybnika na 2019 rok. 

/Głosowanie 6/ 

 

Za – 20 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Karol Szymura (PiS) 

7. Grażyna Kohut (WdR) 

8. Mariusz Węglorz (PiS) 

9. Joanna Brzózka (PiS) 

10. Tadeusz Pałka (PiS) 

11. Mirela Szutka (PiS) 

12. Łukasz Dwornik (PiS) 

13. Franciszek Kurpanik (PO) 

14. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

15. Marian Fojcik (PO) 

16. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

17. Krzysztof Szafraniec (PO) 

18. Łukasz Kłosek (PO) 

19. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

20. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw  – 0 radnych 

 

Wstrzymało się  – 4 radnych 

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Michał Chmieliński (BSR) 

3. Andrzej Wojaczek (BSR) 

4. Arkadiusz Szweda (PiS) 

 

Przyjęcie projektu uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Miasta 

Rybnika. /Głosowanie 7/  

 

Za  – 18 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 
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2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Grażyna Kohut (WdR) 

7. Mariusz Węglorz (PiS) 

8. Joanna Brzózka (PiS) 

9. Tadeusz Pałka (PiS) 

10. Mirela Szutka (PiS) 

11. Łukasz Dwornik (PiS) 

12. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

13. Marian Fojcik (PO) 

14. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

15. Krzysztof Szafraniec (PO) 

16. Łukasz Kłosek (PO) 

17. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

18. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw  – 0 radnych 

 

Wstrzymało się  – 5  radnych 

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Karol Szymura (PiS) 

3. Michał Chmieliński (BSR) 

4. Andrzej Wojaczek (BSR) 

5. Arkadiusz Szweda (PiS) 

 

Wniosek  Przewodniczącego Rady Miasta w sprawie zamknięcia dyskusji. /Głosowanie 8/ 

 

Za – 14 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Grażyna Kohut (WdR) 

7. Joanna Brzózka (PiS) 

8. Franciszek Kurpanik (PO) 

9. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

10. Marian Fojcik (PO) 

11. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

12. Krzysztof Szafraniec (PO) 

13. Łukasz Kłosek (PO) 

14. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 5 radnych  

1. Karol Szymura (PiS) 

2. Mariusz Węglorz (PiS) 

3. Arkadiusz Szweda (PiS) 

4. Tadeusz Pałka (PiS) 

5. Łukasz Dwornik (PiS) 
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Wstrzymało się – 0 radnych  

 

Przyjęcie projektu uchwały w sprawie wyrażenia negatywnego stanowiska wobec 

przedsięwzięcia polegającego na udostępnianiu i wydobywaniu węgla kamiennego ze złoża 

„Paruszowiec”. /Głosowanie 9/ 

 

Za – 23 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Karol Szymura (PiS) 

8. Michał Chmieliński (BSR) 

9. Grażyna Kohut (WdR) 

10. Mariusz Węglorz (PiS) 

11. Andrzej Wojaczek (BSR) 

12. Joanna Brzózka (PiS) 

13. Arkadiusz Szweda (PiS) 

14. Tadeusz Pałka (PiS) 

15. Mirela Szutka (PiS) 

16. Łukasz Dwornik (PiS) 

17. Franciszek Kurpanik (PO) 

18. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

19. Marian Fojcik (PO) 

20. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

21. Krzysztof Szafraniec (PO) 

22. Łukasz Kłosek (PO) 

23. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

Przyjęcie projektu uchwały w sprawie wyrażenia poparcia dla przedłużenia umowy 

z Ministerstwem Kultury i Dzedzictwa Narodowego w sprawie budowy sali koncertowej 

w Rybniku. /Głosowanie 10/ 

 

Za – 24 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Karol Szymura (PiS) 

8. Michał Chmieliński (BSR) 

9. Grażyna Kohut (WdR) 

10. Mariusz Węglorz (PiS) 

11. Andrzej Wojaczek (BSR) 



 

ESOD: 2019-72124   

Przyg.: BR/667 26/49 

 

12. Joanna Brzózka (PiS) 

13. Arkadiusz Szweda (PiS) 

14. Tadeusz Pałka (PiS) 

15. Mirela Szutka (PiS) 

16. Łukasz Dwornik (PiS) 

17. Franciszek Kurpanik (PO) 

18. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

19. Marian Fojcik (PO) 

20. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

21. Krzysztof Szafraniec (PO) 

22. Łukasz Kłosek (PO) 

23. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

24. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

Przyjęcie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą 

Oświęcim, dotyczącego powierzenia realizacji zadania publicznego w zakresie świadczenia 

usług przez Środowiskowy Dom Samopomocy dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w 

Oświęcimiu na rzecz uczestnika z terenu Miasta Rybnika. /Głosowanie 11/ 

 

Za – 24 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Karol Szymura (PiS) 

8. Michał Chmieliński (BSR) 

9. Grażyna Kohut (WdR) 

10. Mariusz Węglorz (PiS) 

11. Andrzej Wojaczek (BSR) 

12. Joanna Brzózka (PiS) 

13. Arkadiusz Szweda (PiS) 

14. Tadeusz Pałka (PiS) 

15. Mirela Szutka (PiS) 

16. Łukasz Dwornik (PiS) 

17. Franciszek Kurpanik (PO) 

18. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

19. Marian Fojcik (PO) 

20. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

21. Krzysztof Szafraniec (PO) 

22. Łukasz Kłosek (PO) 

23. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

24. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  
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Wniosek Przewodniczącego Rady Miasta w sprawie przerwania obrad XI sesji Rady Miasta 

i kontynuowania obrad tej samej sesji w dniu 24 maja 2019 r. od godz. 12:30. /Głosowanie 12/  

 

Za – 16 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Grażyna Kohut (WdR) 

6. Tadeusz Pałka (PiS) 

7. Mirela Szutka (PiS) 

8. Łukasz Dwornik (PiS) 

9. Franciszek Kurpanik (PO) 

10. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

11. Marian Fojcik (PO) 

12. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

13. Krzysztof Szafraniec (PO) 

14. Łukasz Kłosek (PO) 

15. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

16. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 6 radnych  

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Karol Szymura (PiS) 

3. Michał Chmieliński (BSR) 

4. Mariusz Węglorz (PiS) 

5. Andrzej Wojaczek (BSR) 

6. Joanna Brzózka (PiS) 

 

Wstrzymało się – 2 radnych  

1. Jacek Mularczyk (BSR) 

2. Arkadiusz Szweda (PiS) 

 

Wniosek Przewodniczącego Rady Miasta w sprawie zmiany porządku obrad polegającej na 

dodaniu po pkt 25 punktów „Zmiana uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady 

Miasta.” oraz „Zmiana uchwały w sprawie przedmiotu działania stałych Komisji Rady Miasta”. 

/Głosowanie 13/  

 

Za – 17 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Jan Mura (WdR) 

3. Radosław Knesz (PO) 

4. Jacek Mularczyk (BSR) 

5. Karol Szymura (PiS) 

6. Grażyna Kohut (WdR) 

7. Andrzej Wojaczek (BSR) 

8. Tadeusz Pałka (PiS) 

9. Mirela Szutka (PiS) 

10. Łukasz Dwornik (PiS) 

11. Franciszek Kurpanik (PO) 

12. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
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13. Marian Fojcik (PO) 

14. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

15. Krzysztof Szafraniec (PO) 

16. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

17. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

Wniosek Przewodniczącego Rady Miasta w sprawie zmiany porządku obrad polegającej na 

usunięciu z porządku obrad punktu „Wolne głosy i oświadczenia radnych”. /Głosowanie 14/ 

 

Za – 11 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Jan Mura (WdR) 

3. Radosław Knesz (PO) 

4. Grażyna Kohut (WdR) 

5. Franciszek Kurpanik (PO) 

6. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

7. Marian Fojcik (PO) 

8. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

9. Krzysztof Szafraniec (PO) 

10. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

11. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 5 radnych  

1. Karol Szymura (PiS) 

2. Andrzej Wojaczek (BSR) 

3. Tadeusz Pałka (PiS) 

4. Mirela Szutka (PiS) 

5. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Wstrzymało się – 1 radnych  

1. Jacek Mularczyk (BSR) 

 

Nieuwzględnienie uwagi nr 1 (MPZP 22-2). /Głosowanie 15/  

 

Za – 17 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Grażyna Kohut (WdR) 

7. Andrzej Wojaczek (BSR) 

8. Joanna Brzózka (PiS) 

9. Tadeusz Pałka (PiS) 

10. Mirela Szutka (PiS) 

11. Franciszek Kurpanik (PO) 

12. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

13. Marian Fojcik (PO) 
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14. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

15. Krzysztof Szafraniec (PO) 

16. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

17. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych  

 

Wstrzymało się – 3 radnych  

1. Karol Szymura (PiS) 

2. Mariusz Węglorz (PiS) 

3. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Nieuwzględnienie uwagi nr 2 (MPZP 22-2). /Głosowanie 16/  

 

Za – 18 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Grażyna Kohut (WdR) 

7. Mariusz Węglorz (PiS) 

8. Joanna Brzózka (PiS) 

9. Tadeusz Pałka (PiS) 

10. Mirela Szutka (PiS) 

11. Łukasz Dwornik (PiS) 

12. Franciszek Kurpanik (PO) 

13. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

14. Marian Fojcik (PO) 

15. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

16. Krzysztof Szafraniec (PO) 

17. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

18. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymał się – 1 radny 

1. Karol Szymura (PiS) 

 

Nieuwzględnienie uwagi nr 3 (MPZP 22-2). /Głosowanie 17/  

 

Za – 20 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Karol Szymura (PiS) 

7. Grażyna Kohut (WdR) 

8. Mariusz Węglorz (PiS) 

9. Andrzej Wojaczek (BSR) 

10. Joanna Brzózka (PiS) 
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11. Tadeusz Pałka (PiS) 

12. Mirela Szutka (PiS) 

13. Łukasz Dwornik (PiS) 

14. Franciszek Kurpanik (PO) 

15. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

16. Marian Fojcik (PO) 

17. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

18. Krzysztof Szafraniec (PO) 

19. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

20. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

Nieuwzględnienie uwagi nr 4 (MPZP 22-2). /Głosowanie 18/  

 

Za – 20 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Karol Szymura (PiS) 

7. Grażyna Kohut (WdR) 

8. Mariusz Węglorz (PiS) 

9. Andrzej Wojaczek (BSR) 

10. Joanna Brzózka (PiS) 

11. Tadeusz Pałka (PiS) 

12. Mirela Szutka (PiS) 

13. Łukasz Dwornik (PiS) 

14. Franciszek Kurpanik (PO) 

15. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

16. Marian Fojcik (PO) 

17. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

18. Krzysztof Szafraniec (PO) 

19. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

20. Marek Florczyk (WdR) 

     

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

Przyjęcie projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla części miasta Rybnika obejmującej obszar  w rejonie ulicy Zebrzydowickiej (MPZP 22-2). 

/Głosowanie 19/ 

 

Za –  17 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 
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6. Karol Szymura (PiS) 

7. Grażyna Kohut (WdR) 

8. Andrzej Wojaczek (BSR) 

9. Tadeusz Pałka (PiS) 

10. Franciszek Kurpanik (PO) 

11. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

12. Marian Fojcik (PO) 

13. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

14. Krzysztof Szafraniec (PO) 

15. Łukasz Kłosek (PO) 

16. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

17. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 2 radnych  

1. Mariusz Węglorz (PiS) 

2. Joanna Brzózka (PiS) 

 

Wstrzymało się – 2 radnych  

1. Mirela Szutka (PiS) 

2. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Przyjęcie projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej obszar w rejonie ulicy Walecznych 

(MPZP 35-2). /Głosowanie 20/  

 

Za – 20 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Karol Szymura (PiS) 

7. Grażyna Kohut (WdR) 

8. Mariusz Węglorz (PiS) 

9. Joanna Brzózka (PiS) 

10. Tadeusz Pałka (PiS) 

11. Mirela Szutka (PiS) 

12. Łukasz Dwornik (PiS) 

13. Franciszek Kurpanik (PO) 

14. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

15. Marian Fojcik (PO) 

16. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

17. Krzysztof Szafraniec (PO) 

18. Łukasz Kłosek (PO) 

19. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

20. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  
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Przyjęcie projektu uchwały w sprawie Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla części miasta Rybnika obejmującej obszar w rejonie ulicy Prostej (MPZP 37-3). /Głosowanie 

21/  

 

Za – 20 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Karol Szymura (PiS) 

7. Grażyna Kohut (WdR) 

8. Mariusz Węglorz (PiS) 

9. Joanna Brzózka (PiS) 

10. Tadeusz Pałka (PiS) 

11. Mirela Szutka (PiS) 

12. Łukasz Dwornik (PiS) 

13. Franciszek Kurpanik (PO) 

14. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

15. Marian Fojcik (PO) 

16. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

17. Krzysztof Szafraniec (PO) 

18. Łukasz Kłosek (PO) 

19. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

20. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

Nieuwzględnienie uwagi nr 1 (MPZP 46). /Głosowanie 22/  

 

Za – 15 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Grażyna Kohut (WdR) 

7. Andrzej Wojaczek (BSR) 

8. Franciszek Kurpanik (PO) 

9. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

10. Marian Fojcik (PO) 

11. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

12. Krzysztof Szafraniec (PO) 

13. Łukasz Kłosek (PO) 

14. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

15. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 4 radnych 

1. Mariusz Węglorz (PiS) 

2. Tadeusz Pałka (PiS) 
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3. Mirela Szutka (PiS) 

4. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Wstrzymało się – 3 radnych  

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Karol Szymura (PiS) 

3. Joanna Brzózka (PiS) 

 

Przyjęcie projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla części miasta Rybnika obejmującej pięć obszarów w rejonie ulic św. Józefa, Budowlanych, 

Przemysłowej, Cegielnianej i Mikołowskiej (MPZP 46). /Głosowanie 23/  

 

Za – 15  radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Grażyna Kohut (WdR) 

7. Andrzej Wojaczek (BSR) 

8. Franciszek Kurpanik (PO) 

9. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

10. Marian Fojcik (PO) 

11. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

12. Krzysztof Szafraniec (PO) 

13. Łukasz Kłosek (PO) 

14. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

15. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 4 radnych  

1. Mariusz Węglorz (PiS) 

2. Joanna Brzózka (PiS) 

3. Tadeusz Pałka (PiS) 

4. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Wstrzymało się – 3 radnych  

1. Andrzej Sączek (PiS) 
2. Karol Szymura (PiS) 
3. Mirela Szutka (PiS) 

 
Nieuwzględnienie uwagi nr 7 (MPZP 53).  /Głosowanie 24/ 

 

Za – 18  radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Grażyna Kohut (WdR) 

7. Mariusz Węglorz (PiS) 

8. Andrzej Wojaczek (BSR) 

9. Tadeusz Pałka (PiS) 
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10. Mirela Szutka (PiS) 

11. Franciszek Kurpanik (PO) 

12. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

13. Marian Fojcik (PO) 

14. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

15. Krzysztof Szafraniec (PO) 

16. Łukasz Kłosek (PO) 

17. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

18. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 1 radny  

1. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Wstrzymało się – 3 radnych  

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Karol Szymura (PiS) 

3. Joanna Brzózka (PiS) 

 

Nieuwzględnienie uwagi nr 8 (MPZP 53).  /Głosowanie 25/ 

 

Za –  18 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Grażyna Kohut (WdR) 

7. Mariusz Węglorz (PiS) 

8. Andrzej Wojaczek (BSR) 

9. Tadeusz Pałka (PiS) 

10. Mirela Szutka (PiS) 

11. Franciszek Kurpanik (PO) 

12. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

13. Marian Fojcik (PO) 

14. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

15. Krzysztof Szafraniec (PO) 

16. Łukasz Kłosek (PO) 

17. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

18. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych  

 

Wstrzymało się – 4 radnych  

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Karol Szymura (PiS) 

3. Joanna Brzózka (PiS) 

4. Łukasz Dwornik (PiS) 

   

 

Nieuwzględnienie uwagi nr 9 (MPZP 53).  /Głosowanie 26/ 
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Za –  18 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Grażyna Kohut (WdR) 

7. Mariusz Węglorz (PiS) 

8. Andrzej Wojaczek (BSR) 

9. Tadeusz Pałka (PiS) 

10. Mirela Szutka (PiS) 

11. Franciszek Kurpanik (PO) 

12. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

13. Marian Fojcik (PO) 

14. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

15. Krzysztof Szafraniec (PO) 

16. Łukasz Kłosek (PO) 

17. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

18. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych  

 

Wstrzymało się – 4 radnych  

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Karol Szymura (PiS) 

3. Joanna Brzózka (PiS) 

4. Łukasz Dwornik (PiS) 

   

Nieuwzględnienie uwagi nr 10 (MPZP 53).  /Głosowanie 27/ 

 

Za –  18 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Grażyna Kohut (WdR) 

7. Mariusz Węglorz (PiS) 

8. Andrzej Wojaczek (BSR) 

9. Tadeusz Pałka (PiS) 

10. Mirela Szutka (PiS) 

11. Franciszek Kurpanik (PO) 

12. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

13. Marian Fojcik (PO) 

14. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

15. Krzysztof Szafraniec (PO) 

16. Łukasz Kłosek (PO) 

17. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

18. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych  
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Wstrzymało się – 4 radnych  

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Karol Szymura (PiS) 

3. Joanna Brzózka (PiS) 

4. Łukasz Dwornik (PiS) 

   

 

Nieuwzględnienie uwagi nr 11 (MPZP 53).  /Głosowanie 28/ 

 

Za – 18 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Karol Szymura (PiS) 

7. Grażyna Kohut (WdR) 

8. Mariusz Węglorz (PiS) 

9. Andrzej Wojaczek (BSR) 

10. Joanna Brzózka (PiS) 

11. Franciszek Kurpanik (PO) 

12. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

13. Marian Fojcik (PO) 

14. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

15. Krzysztof Szafraniec (PO) 

16. Łukasz Kłosek (PO) 

17. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

18. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 1 radny  

1. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Wstrzymało się – 3 radnych  

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Tadeusz Pałka (PiS) 

3. Mirela Szutka (PiS) 

 

Nieuwzględnienie uwagi nr 12 (MPZP 53).  /Głosowanie 29/  

 

Za – 16 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Grażyna Kohut (WdR) 

7. Andrzej Wojaczek (BSR) 

8. Joanna Brzózka (PiS) 

9. Franciszek Kurpanik (PO) 

10. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
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11. Marian Fojcik (PO) 

12. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

13. Krzysztof Szafraniec (PO) 

14. Łukasz Kłosek (PO) 

15. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

16. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 1 radny 

1. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Wstrzymało się – 5 radnych  

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Karol Szymura (PiS) 

3. Mariusz Węglorz (PiS) 

4. Tadeusz Pałka (PiS) 

5. Mirela Szutka (PiS) 

 

Nieuwzględnienie uwagi nr 13 (MPZP 53).  /Głosowanie 30/  

 

Za – 17 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Grażyna Kohut (WdR) 

7. Andrzej Wojaczek (BSR) 

8. Joanna Brzózka (PiS) 

9. Mirela Szutka (PiS) 

10. Franciszek Kurpanik (PO) 

11. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

12. Marian Fojcik (PO) 

13. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

14. Krzysztof Szafraniec (PO) 

15. Łukasz Kłosek (PO) 

16. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

17. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych  

 

Wstrzymało się – 5 radnych  

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Karol Szymura (PiS) 

3. Mariusz Węglorz (PiS) 

4. Tadeusz Pałka (PiS) 

5. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Nieuwzględnienie uwagi nr 14 (MPZP 53).  /Głosowanie 31/ 

 

Za – 16 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 
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2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Grażyna Kohut (WdR) 

7. Andrzej Wojaczek (BSR) 

8. Mirela Szutka (PiS) 

9. Franciszek Kurpanik (PO) 

10. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

11. Marian Fojcik (PO) 

12. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

13. Krzysztof Szafraniec (PO) 

14. Łukasz Kłosek (PO) 

15. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

16. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych  

 

Wstrzymało się – 6 radnych  

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Karol Szymura (PiS) 

3. Mariusz Węglorz (PiS) 

4. Joanna Brzózka (PiS) 

5. Tadeusz Pałka (PiS) 

6. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Nieuwzględnienie uwagi nr 15 (MPZP 53).  /Głosowanie 32/ 

 

Za – 17 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Karol Szymura (PiS) 

7. Grażyna Kohut (WdR) 

8. Andrzej Wojaczek (BSR) 

9. Joanna Brzózka (PiS) 

10. Franciszek Kurpanik (PO) 

11. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

12. Marian Fojcik (PO) 

13. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

14. Krzysztof Szafraniec (PO) 

15. Łukasz Kłosek (PO) 

16. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

17. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych  

 

Wstrzymało się – 5 radnych  

1. Andrzej Sączek (PiS) 
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2. Mariusz Węglorz (PiS) 

3. Tadeusz Pałka (PiS) 

4. Mirela Szutka (PiS) 

5. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Nieuwzględnienie uwagi nr 16 (MPZP 53).  /Głosowanie 33/ 

 

Za – 15 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Grażyna Kohut (WdR) 

7. Andrzej Wojaczek (BSR) 

8. Franciszek Kurpanik (PO) 

9. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

10. Marian Fojcik (PO) 

11. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

12. Krzysztof Szafraniec (PO) 

13. Łukasz Kłosek (PO) 

14. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

15. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych  

 

Wstrzymało się – 7 radnych  

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Karol Szymura (PiS) 

3. Mariusz Węglorz (PiS) 

4. Joanna Brzózka (PiS) 

5. Tadeusz Pałka (PiS) 

6. Mirela Szutka (PiS) 

7. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Nieuwzględnienie uwagi nr 19 (MPZP 53).  /Glosowanie 34/ 

 

Za – 16 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Grażyna Kohut (WdR) 

7. Andrzej Wojaczek (BSR) 

8. Mirela Szutka (PiS) 

9. Franciszek Kurpanik (PO) 

10. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

11. Marian Fojcik (PO) 

12. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

13. Krzysztof Szafraniec (PO) 
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14. Łukasz Kłosek (PO) 

15. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

16. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych  

 

Wstrzymało się – 6 radnych  

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Karol Szymura (PiS) 

3. Mariusz Węglorz (PiS) 

4. Joanna Brzózka (PiS) 

5. Tadeusz Pałka (PiS) 

6. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Przyjęcie projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej dwa obszary w rejonie ulic ks. Jana 

Pojdy i Brzozowej (MPZP 53). /Głosowanie 35/  

 

Za –  16 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Karol Szymura (PiS) 

7. Grażyna Kohut (WdR) 

8. Andrzej Wojaczek (BSR) 

9. Franciszek Kurpanik (PO) 

10. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

11. Marian Fojcik (PO) 

12. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

13. Krzysztof Szafraniec (PO) 

14. Łukasz Kłosek (PO) 

15. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

16. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych  

 

Wstrzymało się – 6 radnych  

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Mariusz Węglorz (PiS) 

3. Joanna Brzózka (PiS) 

4. Tadeusz Pałka (PiS) 

5. Mirela Szutka (PiS) 

6. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Przyjęcie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 102/VI/2019 Rady Miasta Rybnika 

z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie zmiany siedziby Szkoły Podstawowej nr 35 im. ks. 

Franciszka Blachnickiego w Rybniku. /Głosowanie 36/  

 

Za –  21 radnych 
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1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Karol Szymura (PiS) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Andrzej Wojaczek (BSR) 

11. Joanna Brzózka (PiS) 

12. Tadeusz Pałka (PiS) 

13. Łukasz Dwornik (PiS) 

14. Franciszek Kurpanik (PO) 

15. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

16. Marian Fojcik (PO) 

17. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

18. Krzysztof Szafraniec (PO) 

19. Łukasz Kłosek (PO) 

20. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

21. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

Przyjęcie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 103/VI/2019 Rady Miasta Rybnika 

z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie zmiany siedziby Przedszkola Specjalnego nr 48 

wchodzącego w skład Specjalnego Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rybniku. /Głosowanie 

37/  

Za –  21 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Karol Szymura (PiS) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Andrzej Wojaczek (BSR) 

11. Joanna Brzózka (PiS) 

12. Tadeusz Pałka (PiS) 

13. Łukasz Dwornik (PiS) 

14. Franciszek Kurpanik (PO) 

15. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

16. Marian Fojcik (PO) 

17. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

18. Krzysztof Szafraniec (PO) 

19. Łukasz Kłosek (PO) 

20. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

21. Marek Florczyk (WdR) 
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Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

Przyjęcie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 104/VI/2019 Rady Miasta Rybnika 

z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie zmiany siedziby Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 38 

wchodzącej w skład Specjalnego Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rybniku. /Głosowanie 38/  

 

Za –  21 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Karol Szymura (PiS) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Andrzej Wojaczek (BSR) 

11. Joanna Brzózka (PiS) 

12. Tadeusz Pałka (PiS) 

13. Łukasz Dwornik (PiS) 

14. Franciszek Kurpanik (PO) 

15. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

16. Marian Fojcik (PO) 

17. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

18. Krzysztof Szafraniec (PO) 

19. Łukasz Kłosek (PO) 

20. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

21. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

Przyjęcie projektu uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Miasta Rybnika. /Głosowanie 39/  

 

Za –  21 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Karol Szymura (PiS) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Andrzej Wojaczek (BSR) 

11. Joanna Brzózka (PiS) 

12. Tadeusz Pałka (PiS) 

13. Mirela Szutka (PiS) 
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14. Łukasz Dwornik (PiS) 

15. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

16. Marian Fojcik (PO) 

17. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

18. Krzysztof Szafraniec (PO) 

19. Łukasz Kłosek (PO) 

20. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

21. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

Przyjęcie projektu uchwały w sprawie szczegółowego sposo i zakres świadczenia usług w 

zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 

tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  /Głosowanie 40/  

 

Za –  21 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Grażyna Kohut (WdR) 

8. Mariusz Węglorz (PiS) 

9. Andrzej Wojaczek (BSR) 

10. Joanna Brzózka (PiS) 

11. Tadeusz Pałka (PiS) 

12. Mirela Szutka (PiS) 

13. Łukasz Dwornik (PiS) 

14. Franciszek Kurpanik (PO) 

15. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

16. Marian Fojcik (PO) 

17. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

18. Krzysztof Szafraniec (PO) 

19. Łukasz Kłosek (PO) 

20. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

21. Marek Florczyk (WdR) 

   

Przeciw – 0 radnych  

 

Wstrzymał się – 1 radny 

1. Karol Szymura (PiS) 

 

Przyjęcie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Ośrodka 

Pomocy Społecznej. /Głosowanie 41/  

 

Za –  19 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 
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3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Karol Szymura (PiS) 

7. Grażyna Kohut (WdR) 

8. Mariusz Węglorz (PiS) 

9. Andrzej Wojaczek (BSR) 

10. Joanna Brzózka (PiS) 

11. Tadeusz Pałka (PiS) 

12. Mirela Szutka (PiS) 

13. Franciszek Kurpanik (PO) 

14. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

15. Marian Fojcik (PO) 

16. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

17. Krzysztof Szafraniec (PO) 

18. Łukasz Kłosek (PO) 

19. Marek Florczyk (WdR) 

   

Przeciw – 0 radnych  

 

Wstrzymał się – 1 radny 

1. Andrzej Sączek (PiS) 

 

Wniosek Przewodniczącego Rady Miasta w sprawie zamknięcia dyskusji. /Głosowanie 42/ 

 

Za –  14 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Karol Szymura (PiS) 

6. Grażyna Kohut (WdR) 

7. Franciszek Kurpanik (PO) 

8. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

9. Marian Fojcik (PO) 

10. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

11. Krzysztof Szafraniec (PO) 

12. Łukasz Kłosek (PO) 

13. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

14. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 2 radnych  

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Joanna Brzózka (PiS) 

 

Wstrzymało się – 4 radnych  

1. Jacek Mularczyk (BSR) 

2. Tadeusz Pałka (PiS) 

3. Mirela Szutka (PiS) 

4. Łukasz Dwornik (PiS) 
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Przyjęcie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Prezydenta Miasta Rybnika. 

/Głosowanie 43/ 

 

Za –  14 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Grażyna Kohut (WdR) 

7. Franciszek Kurpanik (PO) 

8. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

9. Marian Fojcik (PO) 

10. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

11. Krzysztof Szafraniec (PO) 

12. Łukasz Kłosek (PO) 

13. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

14. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 2 radnych  

1. Mariusz Węglorz (PiS) 

2. Joanna Brzózka (PiS) 

 

Wstrzymało  się – 6 radnych 

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Karol Szymura (PiS) 

3. Andrzej Wojaczek (BSR) 

4. Tadeusz Pałka (PiS) 

5. Mirela Szutka (PiS) 

6. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Przyjęcie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia odwołania od rozstrzygnięcia protestu 

wyborczego przez Komisję Samorządu i Bezpieczeństwa. /Głosowanie 44/ 

 

Za –  15 radnych  

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Grażyna Kohut (WdR) 

7. Andrzej Wojaczek (BSR) 

8. Franciszek Kurpanik (PO) 

9. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

10. Marian Fojcik (PO) 

11. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

12. Krzysztof Szafraniec (PO) 

13. Łukasz Kłosek (PO) 

14. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

15. Marek Florczyk (WdR) 
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Przeciw – 0 radnych  

 

Wstrzymało  się – 7 radnych 

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Karol Szymura (PiS) 

3. Mariusz Węglorz (PiS) 

4. Joanna Brzózka (PiS) 

5. Tadeusz Pałka (PiS) 

6. Mirela Szutka (PiS) 

7. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Przyjęcie projektu uchwały w sprawie powołania Zespołu ds. zaopiniowania zgłoszonych 

kandydatów na ławników na kadencję 2020-2023. /Głosowanie 45/ 

 

Za – 21 radnych  

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Karol Szymura (PiS) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Andrzej Wojaczek (BSR) 

11. Joanna Brzózka (PiS) 

12. Mirela Szutka (PiS) 

13. Łukasz Dwornik (PiS) 

14. Franciszek Kurpanik (PO) 

15. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

16. Marian Fojcik (PO) 

17. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

18. Krzysztof Szafraniec (PO) 

19. Łukasz Kłosek (PO) 

20. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

21. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych  

 

Wstrzymał się –1  radny 

1. Tadeusz Pałka (PiS) 

 

Przyjęcie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania stałych komisji 

Rady Miasta. /Głosowanie 46/ 

 

Za –19  radnych  

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 
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6. Karol Szymura (PiS) 

7. Grażyna Kohut (WdR) 

8. Joanna Brzózka (PiS) 

9. Tadeusz Pałka (PiS) 

10. Mirela Szutka (PiS) 

11. Łukasz Dwornik (PiS) 

12. Franciszek Kurpanik (PO) 

13. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

14. Marian Fojcik (PO) 

15. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

16. Krzysztof Szafraniec (PO) 

17. Łukasz Kłosek (PO) 

18. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

19. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych  

 

Wstrzymało się –2  radnych  

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Andrzej Wojaczek (BSR) 

 

Przyjęcie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie przedmiotu działania stałych 

Komisji Rady Miasta.  /Głosowanie 47/ 

 

Za – 17 radnych  

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Karol Szymura (PiS) 

6. Grażyna Kohut (WdR) 

7. Mariusz Węglorz (PiS) 

8. Tadeusz Pałka (PiS) 

9. Łukasz Dwornik (PiS) 

10. Franciszek Kurpanik (PO) 

11. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

12. Marian Fojcik (PO) 

13. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

14. Krzysztof Szafraniec (PO) 

15. Łukasz Kłosek (PO) 

16. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

17. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych  

 

Wstrzymało się – 5 radnych  

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Jacek Mularczyk (BSR) 

3. Joanna Brzózka (PiS) 

4. Arkadiusz Szweda (PiS) 

5. Mirela Szutka (PiS) 
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Przyjęcie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie utworzenia komisji Rady 

Miasta Rybnika do spraw walki z niską emisją. /Głosowanie 48/ 

 

Za – 15 radnych  

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Grażyna Kohut (WdR) 

7. Joanna Brzózka (PiS) 

8. Franciszek Kurpanik (PO) 

9. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

10. Marian Fojcik (PO) 

11. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

12. Krzysztof Szafraniec (PO) 

13. Łukasz Kłosek (PO) 

14. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

15. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych  

 

Wstrzymało się –  8 radnych  

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Karol Szymura (PiS) 

3. Mariusz Węglorz (PiS) 

4. Andrzej Wojaczek (BSR) 

5. Arkadiusz Szweda (PiS) 

6. Tadeusz Pałka (PiS) 

7. Mirela Szutka (PiS) 

8. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Przyjęcie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie stosowania przez Radę 

Miasta, Urząd Miasta czy też Prezydenta formy petycji, w przypadku formułowania żądań 

wprowadzenia zmian ustawowych, a nie apelu czy innej formy bezskutecznej. /Głosowanie 49/ 

 

Za – 16 radnych  

1. Krystyna Wałach (WdR) 

2. Jan Mura (WdR) 

3. Radosław Knesz (PO) 

4. Jacek Mularczyk (BSR) 

5. Grażyna Kohut (WdR) 

6. Mariusz Węglorz (PiS) 

7. Joanna Brzózka (PiS) 

8. Arkadiusz Szweda (PiS) 

9. Franciszek Kurpanik (PO) 

10. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

11. Marian Fojcik (PO) 

12. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

13. Krzysztof Szafraniec (PO) 



 

ESOD: 2019-72124   

Przyg.: BR/667 49/49 

 

14. Łukasz Kłosek (PO) 

15. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

16. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych  

 

Wstrzymało się –5 radnych  

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Karol Szymura (PiS) 

3. Tadeusz Pałka (PiS) 

4. Mirela Szutka (PiS) 

5. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

 


